

Spørsmål 1:

I kravspesifikasjon, punkt 1, fremkommer teksten: Oversikt over hvilke maskiner kommunene har i dag med volum og leieslutt finnes i eget ark i prisskjema.

- Vi kan ikke finne denne informasjonen noe sted. Er dette tilgjengelig?

Svar 1:

Oversikten er nå lagt inn i eget ark i prisskjema.

Spørsmål 2:

I prisskjema spørres det etter pris per måned ved leie, basert på 5 års avtale. I konkurransegrunnlagets punkt 3.6.2 beskrives det en normal leieperiode på 45 måneder. Hvordan skal vi tolke dette? Etterspør man med dette en leieavtale på 60 måneder, hvor man kan gå ut av avtalen etter 45 måneder?

Svar 2:

Korrekt leieperiode er 60 måneder. Dette er korrigert i konkurransegrunnlaget.

Spørsmål 3a:

Ref. modell type 4 og 5, så har oppdragsgiver angitt et krav om hastighet på 60ppm. Ved å sette krav til 60ppm på både svart og farge, så beveger man seg over i "produksjonsmaskin" segmentet, dvs. maskiner som dekker behov for hustrykkeri med 60-80ppm. Erfaringsmessig, så er prisnivå på produksjonsmaskiner betydelig høyere enn ren "høyvolum" maskiner. Erfaringen fra mange kommunale leveranser (inkl. skoler, barnehager, sentraladministrasjon), så vil produkter fra segmentet "høyvolum" kunne dekke ca. 99% av kopiering/utskriftsbehovet for de etater/organer som har behov for masseproduksjon, og det er kun unntaksvis at man har levert "produksjonsmaskin". Dette betyr at behovet for ekte "produksjonsmaskiner" er svært begrenset. Av den grunn anmoder vi til å endre kravspesifikasjonens punkt 7.2., underpunkt 2 for kategori 4 og 5, slik at man kan akseptere 10% lavere hastighet på farge, men beholde 60ppm på svart.

Spørsmål 3b:

Kravspesifikasjonen punkt 7.2 jfr prisskjema

- Det er i kravspesifikasjonen angitt at maskinen som tilbys i kategori 5 skal være en fargemaskin. I prisskjemaet står det derimot at denne er kun sort/hvitt, men det er samtidig oppgitt både volum for sort/hvitt og farger. Videre er det i kravspesifikasjonen oppgitt et minstekrav til hastighet på denne maskinen på 75 sider.

Spørsmål: Kan oppdragsgiver avklare hva som gjelder for denne maskintypen? Dersom det er en fargemaskin som etterspørres, er det da slik å forstå at minimumskravet for hastighet på 75 spm gjelder både sort/hvitt og farge, eller kan fargehastigheten avvike noe fra sort/hvitt-hastigheten, for eksempel 75 spm sort/hvitt og 65 spm i farger? Å eventuelt ikke tillate en slik differanse mellom sort/hvitt- og fargehastighet i denne kategorien vil sannsynligvis bety at det kun kan tilbys maskiner i kategorien produksjonsmaskiner, som vil ha en betydelig merkostnad for oppdragsgiver.

Svar 3:

Oppdragsgiver aksepterer lavere utskriftshastighet på farge for modelltype 4 og 5. For modelltype 4 er nytt krav til hastighet på fargeutskrift 53ppm, for modelltype 5 er nytt krav til hastighet på fargeutskrift 65ppm. Utskriftshastighet på sort/hvitt er uendret for begge maskintypene.

Spørsmål 4:

I prisskjema linje 35 så har oppdragsgiver bedt om pris på FollowMe løsning.

Dette punkt er imidlertid ikke en del av prisevalueringen.

Vi ber oppdragsgiver bekrefte at dette er riktig.

Vi ber også oppdragsgiver om å beskrive hvordan hele leveransen vektlegges i evalueringen når det gjelder installasjon/implementering av FollowMe, drift samt om hvilken pris som skal oppgis i cellene på linje 35. Pr måned / år /kontraksperioden, er det leiesum eller kjøp, er det pr maskin?

Svar 4:

FollowMe-løsning inngår som en del av prisevalueringen. Prisskjemaet er korrigert for å hensynta dette. Det skal oppgis månedspris pr. maskin i linje 24 (tidligere linje 35) i prisskjemaet.

Spørsmål 5:

Ref.Spesifikasjonskrav NO-20-05, pkt 7.2, så er det satt krav til at Segment 5 skal være "farge, 75ppm".

I prisskjema NO-20-05 så er det angitt i celle K-L_6 at det er "S/H", dvs svart/hvit.

Vi ber oppdragsgiver bekrefte om man ønsker fargemaskin eller en svart/hvit maskin.

Svar 5:

Det skal være maskin med mulighet for fargeutskrift. Prisskjema er korrigert i henhold til dette.

Spørsmål 6:

Prisskjema rad 22: Mangler det summering av konkurransesum

Svar 6:

Dette medfører riktighet. Vi har nå korrigert prisskjemaet, slik at evalueringssum nå fremkommer i celle O25.

Spørsmål 7:

Kravspesifikasjonen punkt 7.2

- I maskinkategoriene 1 og 2 fremstår det som at oppdragsgiver legger opp til at leverandørene skal levere 2 ulike modeller i hver kategori, henholdsvis en sort/hvitt-modell og en fargemodell.

Prisskjemaet legger dog kun opp til én pris pr. maskinkategori.

Spørsmål: Er det en eller to maskiner det ønskes tilbud på i disse kategoriene?

Svar 7:

Det skal gis pris på en maskin for hver kategori, med mulighet for utskrift i farge og sort/hvitt.

Spørsmål 8:

Kravspesifikasjonen punkt 4.2.9

- "Maskinene må ha nok minnekapasitet til å håndtere store filformater ved skanning. Eksempelvis kunne skanne, tolke og skrive OCR".

Spørsmål: Relaterer dette kravet seg kun til minnekapasitet, eller er kravet også slik å forstå at maskinene skal leveres med OCR-kapasitet?

Svar 8:

Kravet relateres kun til minnekapasitet.